
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO 

REITORIA 
Rua Diogo de Vasconcelos, 122 
CEP 35400-000 - Ouro Preto - Minas Gerais - Brasil 

RESOLUÇÃO CUNI N 2  323 

Indefere pedido 	de 

licença de servidor. 

O Conselho Universitrio da Universidade Federal de 

Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando o disposto na Resolução CUNI n 2  292, de 

21 de agosto de 1995; 

considerando o pronunciamento do Secretario Munici-

pal de Saúde de Ouro Preto; 

considerando, finalmente, o disposto no processo UFOP 

n 2  00040-96-37, 

R E S O L V E: 

Indeferir o pedido de licença para tratar de interesse 

particular do servidor Luiz Walter Furtado Sousa. 

Ouro Preto, 26 de janeiro de 1996. 

Prof. Renato Godinho Navarro 

Presidente 


